РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«18» июня 2012 г.

№ 123

        х. Красновка
О схеме многомандатных избирательных

округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Красновского сельского поселения третьего созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Областного закона № 645-ЗС от 08.08.2011 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Красновского сельского поселения третьего созыва (Приложение).

2. Опубликовать данное решение в течение 5 дней в Каменской районной газете «Земля».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Красновского сельского поселения Новицкого В.К.
Глава Красновского
сельского поселения

В.К. Новицкий
Приложение

к Решению Собрания депутатов

Красновского сельского поселения

от    18.06.2012 № 123
Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Красновского сельского поселения

третьего созыва
1. Красновский многомандатный избирательный округ № 1

Число избирателей в округе – 2596 избирателей.
Количество депутатских мандатов, подлежащих замещению в округе – пять.

Границы избирательного  округа и численность избирателей в населенном пункте:

х. Красновка: с севера – пер. Ракетный,

с юга – ул. Октябрьская, ул. Набережная;

с севера – ул. Мичурина, ул. Янтарная,

с юга – пер. Спортивный,

пер. Молодежный, ул. М. Горького
- 2596 избирателей.

2. Красновский многомандатный избирательный округ № 2

Число избирателей в округе – 2184 избирателей.
Количество депутатских мандатов, подлежащих замещению в округе – пять.

Границы избирательного  округа и численность избирателей в населенном пункте:

х. Красновка: с севера – четная сторона

ул. Профильная,

с юга – ул. Энгельса, ул. Речная

- 585 избирателей;

х. Филиппенков

- 456 избирателей;

х. Харьковка

- 40 избирателей;

х. Михайловка

- 376 избирателей;

х. Старая Станица

- 74 избирателя;

х. Вязовка

- 16 избирателей;

х. Вишневецкий

- 388 избирателей;

х. Верхнекрасный

- 249 избирателей.